11公告
2022年12月19日 星期一编辑：王亚荣 版式：陈小蕾 校对：杜燕蓁 监审：郑丽媛

尊敬的业主：
我公司与时代广场 D-13 层、D-14 层、D-15 层、D-16

层、D-17层，国际广场K-5层、K-6层、K-7层、K-8层、L-8
层、L-14层、L-15层、L-16层、L-17层、L-18层，玫瑰国际
A-5层、A-9层商户签订的《商用写字间托管协议》于2022
年12月31日到期，我公司已通过短信、电话等方式通知您，
协议已到期，为保障您后期房屋能够正常使用，请您按期接
收您的房屋，请各位业主相互转告。

特此公告
昌吉市和谐物业服务有限公司

2022年12月19日

协议到期公告 协议到期公告
尊敬的时代广场业主：

我 公 司 与 时 代 广 场 D-13 层 、D-14 层 、
D-15层、D-16层、D-17层商户签订的《三方协
议》于2022年12月31日到期，我公司已通过短
信、电话等方式通知您，协议已到期，为保障您
后期房屋能够正常使用，请您按期接收您的房
屋，请各位业主相互转告。

特此公告
昌吉市勃涛房地产开发有限公司

2022年12月19日

协议到期公告
尊敬的业主：

我公司与国际广场 K-5 层、K-6 层、K-7、
K-8 层、L-8 层、L-14 层、L-15 层、L-16 层、
L-17层、L-18层，玫瑰国际A-5层、A-9层商户
签订的《三方协议》于2022年12月31日到期，我
公司已通过短信、电话等方式通知您，协议已到
期，为保障您后期房屋能够正常使用，请您按期
接收您的房屋，请各位业主相互转告。

特此公告
新疆和谐房地产开发有限公司昌吉分公司

2022年12月19日

下列机构经中国银行保险监督管理委员会昌吉
监管分局批准，变更《中华人民共和国金融许可证》，
现予以公告。

机构名称：中国农业银行股份有限公司昌吉绿
洲路支行

机构编码：B0002S365230045
机构住所：昌吉市绿洲北路恒铭广场A1栋1楼

门面11-14号
发证机关：中国银行保险监督管理委员会昌吉

监管分局
发证日期：2022年12月9日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网
站上查询。

中国银行保险监督管理委员会昌吉监管分局
关于变更《中华人民共和国金融许可证》的公告

根据《中华人民共和国环境保
护法》《中华人民共和国环境影响
评价法》《环境影响评价公众参与
办法》（生态环境部令第4号）等法
律、法规及有关规定，为便于公众
了解项目环境影响评价情况，将已
完成的《兖矿新疆矿业有限公司硫
磺沟煤矿150万吨/年环境影响报
告书（征求意见稿）》进行公众参与
第二次信息公示，征求与本工程环
境影响有关的意见。

一、环境影响报告书征求意
见稿全文网络链接及查阅纸质
报告的方式和途径

（1）环境影响报告书征求意
见稿全文的网络链接（见 http://
www.zhcqhj.com/html/news/gsl/
393.html）。

（2）查阅纸质报告书的方式
和途径：如需查阅纸质报告书征
求意见稿，可以致电建设单位或
评价单位，资料索取的时间建议
在公示期间。

二、征求意见的公众范围
项目正常生产时可能受到

影响的附近村庄及团体。
三、公示期间公众提出意见

的方式和途径
公众可以在有关信息公开

后，以信函、电子邮件、电话等形
式，向建设单位或者环评单位提
交意见。

四、联系方式
建设单位名称：兖矿新疆矿

业有限公司硫磺沟煤矿
联系人：崔工

联系电话：0991-8319338
邮箱：
czp19851003@126.com
通讯地址：新疆昌吉州昌吉

市硫磺沟镇联合厂
编制单位：北京中环长青环

境科技有限公司
单位地址：北京市朝阳区霄

云路32号2号楼6层616室
联系人：高工
联系电话：010-64660128
邮箱：service@zhcqhj.com
五、公众提出意见的起止时间
本公告公布之日起 10 个工

作日。
兖矿新疆矿业有限公司
硫磺沟煤矿
2022年12月19日

兖矿新疆矿业有限公司硫磺沟煤矿150万吨/年环境影响
评价公众参与信息第二次公示

根据园区总体发展规划，为进一步加快园区现代农业精
深加工区建设，促进经济发展，根据国土资源部令第39号《招

标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》及园区管委会批
准，拟采取公开挂牌方式出让位于园区老龙河一宗地块国有

土地使用权，现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

昌吉州国土资源局新疆昌吉国家农业科技园区分局国有土地使用权挂牌出让公告

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，
除法律另有规定者外，均可参加本次挂牌竞买。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确
定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文
件。申请人可于2022年12月16日至2023年1月12日到昌吉
市乌伊东路333号五楼园区国土资源分局土地利用规划科获
取挂牌出让文件。

五、申请人可于2022年12月16日至2023年1月12日到
昌吉市乌伊东路333号五楼园区国土资源分局土地利用规划
科向我局提交书面申请，交纳竞买保证金的截止时间为：2023
年1月12日19：30时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件
的，我局将在2023年1月12日19：30时前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌地点为昌吉市乌伊东路333
号五楼园区国土资源分局；挂牌时间为：2023年1月5日10：00

时至2023年1月14日19：30时。
七、联系方式
联系地址：昌吉市乌伊东路333号五楼园区国土资源分局

土地利用规划科
联系人：徐哲、陈佳伟
联系电话：0994—2352210

昌吉州国土资源局农业园区分局
2022年12月19日

宗地编号

宗地一

地块位置

东至农盛路、南至鸿园路、西至
征地线、北至征地线

建设用地面积
（平方米/亩）

9936平方米
(合14.9亩)

规划批准用途

物流仓储用地

容积率

>0.6<1.0

建筑密度

<35%

绿地率

≤20%

出让年限
（年）

50

起始价（万元）

119.24

竞买保证
金（万元）

119.24

增价幅度
（万元/次）

20

备注

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●新疆阜康市文化小区13幢楼1
单 元 401 号 康 后 斌（身 份 证 号 ：
652302196708180537）增加曾用名康
厚斌，特此声明。

●父：张建新 母：张银 遗失吉木
萨尔县老台乡卫生院开具给新生儿张
梦婷的E650060197号出生医学证明，
特此声明。

●新疆中海兴盛汽车服务有限公
司公章遗失，声明作废。

●呼图壁县兴林苗木良种繁育中
心公章遗失，声明作废。

●王才根遗失玛纳斯县房地（98）
字第070110号国有土地使用证，特此
声明。

●昌吉市刚仁商贸有限公司财务
专用章遗失，防伪码：6523010044292，
声明作废。

●昌吉市刚仁商贸有限公司法人
李 红 英 私 章 遗 失 ，防 伪 码 ：
6523010044296，声明作废。

●摆卫军652324197311210016号
危险货物运输驾驶员从业人员资格证
遗失，特此声明。

●产权人：王淑霞（身份证号：
652326197005252026）遗失位于阜康
市乌奇西路阜兴综合小区2幢1单元
501 号 L18 幢 1 单 元 5 层 501 室
00035364号房屋产权证，特此声明。

● 产 权 人 ：刘 强（身 份 证 号 ：
652324198107101917）遗失位于玛纳
斯县兰州湾镇十里墩村 79-1 号新
（2020）玛纳斯县不动产权第 0008025
号不动产权证，特此声明。

●产权人：骆文合（身份证号：
652324196810261315）遗失位于玛纳
斯县玛纳斯镇三工庙村68号新（2020）
玛纳斯县不动产权第0006016号不动
产权证，特此声明。

●玛纳斯县南山牧野养殖专业合
作社银行开户许可证遗失，核准号：
J8854000448501，开户行：玛纳斯农村
信 用 合 作 联 社 营 业 部 ，账 号 ：
804010012010112937555，特此声明。

●预抵押人：徐聃（身份证号：
652325199101141038）遗失位于奇台
县上海路东侧、准东大道北侧142幢2
单元20号新（2017）奇台县不动产证明
第0001199号房屋预抵押证明，特此声
明。

●产权人：王贵保（身份证号：
64222119740312125X）遗失位于玛纳
斯县包家店镇22091号房屋产权证，特
此声明。

●产权人：王秀花（身份证号：
65230219820915152X）遗失位于玛纳
斯县包家店镇21789号房屋产权证，特
此声明。

●新疆金渤源交通工程有限公司
公章遗失，声明作废。

●新疆金渤源交通工程有限公司
财务专用章遗失，声明作废。

●新疆金渤源交通工程有限公司
法人刘丽匣私章遗失，声明作废。